DATATION

Vers 1058 - Vie de saint Blier, ermite du Vile siècle.
Mac signorum gloria permotus dominus Brecarum nomine Hugo... ad castrum Brecarum fecit eumdem (sanctum 
Blitharium) deferri cum ingenti devotione et reverentia et collocavit eum in ecclesia quae tune temporis erat valde 
brevis et lignea...

Un peu plus tard : Dominus Brecarum ... cum magno processionis honore ad castrum suum (corps sancti) revexit etpraedia 
multa attribuens, eclesiam quae adhuc praesens est ipse et insignis ejus uxor Aeyluidis nomine ad honorem Dei et 
sancti Blitherii constitua.

A.A.S.S., juin II, 473-74.

Vers 1060 - Pour réparer ses torts, Hugues Bardoul 1er, sire de Broyés et de Beaufort donne à l'abbaye de Montier-en-Der : 
apud castellum Breias ... unum mansum cum terris ad ipsum mansum pertinentibus et vineas simul.

A. Duchesne, Histoire ... Broyés, pr. p. 7-8.
Ch. Lalore, Cartulaires, IV, p. 169, n° 42.

1110 - Philippe évêque de Troyes confirme à Molesme ses possessions : 
ecclesia de Peiaco coram Castro Brecensi.

J. Laurent, Cartulaires de Molesme, (1er cart.), t. 2, p. 181, n° 200 A.

1131 - Simon, sire de Broyés, donne au prieuré de Jully-les-Nonnains la terre d'Andecy et divers autres biens :
portagium duarum portarum Brecensium, scilicet porte Berengerii et porte que vocatur La Gaite, pro pitantiis 
dominarum dicte domus in Quadragesima et duos modios vini in cellario suo apud Brecas ...

Ch. Lalore, Cartulaires, IV, p. 260, n° 162.

1190 - Siège et ruine du château de Broyés alors que les Croisés partent pour l'Orient :
Hos autem parvo post tempore palatinus Campanie cornes Henricus junior, postquam castrum de Brois dejecit ...et 
multi Francorum nobiles subsequuntur.

Aubri de Troisfontaines, Chronique, M.G.H., SS. XXIII, p. 864.
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1233 mai 18 - Hugues, sire de Broyés, autorisé par le comte Thibaud IV à établir une forteresse dans son petit château de 
Broyés, promet de ne pas faire d'autre fortification sans l'assentiment de Thibaud.
... Quod ego faciam fortericiam in parvo castello meo apud Breias de quindecim pedibus circumquaque, ego promisi ei 
quod aliam fortericiam non faciam apud Breias nisi de assensu et voiuntate sua.

H. d'Arbois, Cat., 2263.
A. Teulet, Layettes, t. 2, p. 252, n° 2240.
B. N., Coll. Champagne, 136, p. 182.

1258 juin 16 - Do minus Brecarum recognovit anno Domini MCCLVIII coram rege Navarre et bonia (sic), dominica post Sanctum 
Barnabam, se esse ligium domini Campanie de Brecis, Castro et villa, de Brouciaco et de omnibus que in mundo 
habebat, exceptis circa XX libratis terre et paucis terris arbilibus, que ei exciderunt.